
契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業種区分

業務概要

　調査準備

調査準備 　　１式

協議・報告 　１０回

実施調整 　　９港

　潜水調査 　８８回

　成果物

業務完成図書作成 　　１式

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 ¥43,450,000 円（税込み）

変更金額 ¥-825,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥42,625,000 円（税込み）

変更理由 特記仕様書に基づく調査回数の確定、潜水士の基地港及び送気方式の変更に
より潜水調査の変更を行う。

（第１回）契約変更の内容

令和7年3月10日

一般社団法人日本潜水協会

東京都港区新橋三丁目４番１０号　新橋企画ビル５階

水中部施工状況確認業務

八戸港、久慈港、宮古港、仙台塩釜港（石巻港区)、能代港、秋田港、酒田
港、相馬港、小名浜港の工事現場

建設コンサルタント等

水中部施工状況確認業務

令和6年4月1日

令和7年3月25日


